3objefivo preservor lo estobilidad finonciero como político fiscol del
f\J

'nr unicípio y se determinó que elrnonlo de los ingresos del Municipio que
s

*e esfimo oblener en 2025 osciende o lo contidod de S lO7, l3r,l@.00

,5(Cienlo siele millones cienfo lreinlo y un mil cien pesos 001100 MN,

iOirtriOriao y desglosodo de lo siguienle rnoneroi

ciudodono olcoldeso municipol Lic. Glynnis Georgino Jiménez

quez desgloso diversos impuestos, derechos, productos,

oprovechomienlos referentes o lo ley de ingresos del Municipio de Soto

lo Morino 2025.